
班級 座號 學生姓名 學生家境簡述

301 01 王小虎 A 3000 粉可憐

301 19 賀小三 B 5000 真的粉可憐

敬愛的導師：

台南市立佳里國中103年家境清寒學生助學金推薦表

     本校每年由政府或社會慈善機構提供的助學金種類頗多，為使助學金能發揮最好

的功能及用在最需要幫助的學生身上。必須請您針對貴班需助學金幫助的學生，塡寫

下表。塡好後請於3月31日前擲交教務處註冊組長處。謝謝您！！

請塡代號：

A.低收入戶

B.中低收入戶

C.隔代撫養家

境清寒

D.單親家境清

寒

E.父母失業

F.原住民

G.其他

家庭經濟狀況 需助學金程度

請塡代號

:每學期

約需多少

助學金

A.5000元

B.4000元

C.3000元

D.2000元

E.1000元


